
「 水菜 」 代替についてのご案内

　お届け食材の「水菜」につきまして、産地における連日の猛暑の影響により品質低
下が著しく、仕入努力を行いましたが、必要数量の確保が困難な状況となっておりま
す。
　誠に申し訳ございませんが、本日は代替品として、「 青菜（小松菜） 」をご用意いた
しました。本日の調理にはこちらをご使用いただけますと幸いでございます。
　お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理
解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

メニュー日 9　月　25　日　(木)

メニュー 定番　・　楽定番

献立内容 水菜の和風スープ　⇒　青菜(小松菜)の和風スープ

代替食材 青菜（小松菜）

2人用　分量 1/4　ワ

3人用　分量 1/3　ワ

4人用　分量 1/2　ワ

切り方 ざく切り

作り方 変更なし


